

# TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

State: CA  
 County: GLENN  
 MENDOCINO NATIONAL FOREST

Opened at: FHWA California Division Office  
 By: Linda Wise  
 Date: 04/17/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

| Bidder                                                                        | PART A       | PART B |            | PART A + PART B | Responsive |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|------------|-----------------|------------|
|                                                                               | Subtotal     | Days   | Subtotal   | Total Bid       |            |
| Clemens Brothers Construction<br>P.O. Box 491990<br>Redding, CA 96049         | 1,484,500.00 | 120    | 72,000.00  | 1,556,500.00    |            |
| Steelhead Constructors, Incorporat<br>P.O. Box 997<br>Palo Cedro, CA 96073    | 1,866,770.00 | 85     | 51,000.00  | 1,917,770.00    |            |
| Remcon<br>P.O. Box 758<br>Oakdale, CA 95361                                   | 1,865,951.00 | 160    | 96,000.00  | 1,961,951.00    |            |
| Agee Construction Corporation<br>P.O. Box 629<br>Clovis, CA 93613             | 2,099,667.50 | 120    | 72,000.00  | 2,171,667.50    |            |
| Gordon N. Ball, Incorporated<br>333 Camille Avenue<br>Alamo, CA 94507         | 2,072,775.00 | 170    | 102,000.00 | 2,174,775.00    |            |
| Nordic Industries, Incorporated<br>1437 Furneaux Road<br>Marysville, CA 95901 | 2,081,390.00 | 164    | 98,400.00  | 2,179,790.00    |            |

# TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

State: CA  
 County: GLENN  
 MENDOCINO NATIONAL FOREST

Opened at: FHWA California Division Office  
 By: Linda Wise  
 Date: 04/17/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

| Bidder                                                                     | PART A       | PART B |           | PART A + PART B | Responsive |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|-----------|-----------------|------------|
|                                                                            | Subtotal     | Days   | Subtotal  | Total Bid       |            |
| Stimpel-Wiebelhaus Associates<br>P.O. Box 492335<br>Redding, CA 96049-2335 | 2,441,531.00 | 150    | 90,000.00 | 2,531,531.00    |            |
| Engineer's Estimate                                                        | 1,700,000.00 | 0      | 0.00      | 1,700,000.00    |            |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                      | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|---------------------------------------|----------|------------|------------|
| 15101    | LPSM      | Mobilization                          |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction         | ALL      | 150,000.00 | 150,000.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat    |          | 160,000.00 | 160,000.00 |
|          |           | Remcon                                |          | 113,851.00 | 113,851.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation         |          | 210,000.00 | 210,000.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated          |          | 110,000.00 | 110,000.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated       |          | 190,000.00 | 190,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates         |          | 250,356.00 | 250,356.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                   |          | 175,000.00 | 175,000.00 |
| 15204    | Each      | Drainage structure survey and staking |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction         | 2        | 1,000.00   | 2,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat    |          | 1,000.00   | 2,000.00   |
|          |           | Remcon                                |          | 1,000.00   | 2,000.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation         |          | 750.00     | 1,500.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated          |          | 1,000.00   | 2,000.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated       |          | 650.00     | 1,300.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates         |          | 725.00     | 1,450.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                   |          | 1,200.00   | 2,400.00   |
| 15206    | LPSM      | Retaining wall survey and staking     |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction         | ALL      | 14,000.00  | 14,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat    |          | 8,000.00   | 8,000.00   |
|          |           | Remcon                                |          | 10,000.00  | 10,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation         |          | 12,000.00  | 12,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated          |          | 2,000.00   | 2,000.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated       |          | 7,100.00   | 7,100.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates         |          | 10,000.00  | 10,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                   |          | 6,000.00   | 6,000.00   |
| 15209    | Hour      | Miscellaneous survey and staking      |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction         | 100      | 165.00     | 16,500.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat    |          | 130.00     | 13,000.00  |
|          |           | Remcon                                |          | 75.00      | 7,500.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation         |          | 200.00     | 20,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated          |          | 185.00     | 18,500.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated       |          | 135.00     | 13,500.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates         |          | 125.00     | 12,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                   |          | 60.00      | 6,000.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                       | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|----------------------------------------|----------|------------|------------|
| 15401    | LPSM      | Contractor testing                     |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | ALL      | 50,000.00  | 50,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 5,000.00   | 5,000.00   |
|          |           | Remcon                                 |          | 18,500.00  | 18,500.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 50,000.00  | 50,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 30,000.00  | 30,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 124,000.00 | 124,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 45,000.00  | 45,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 33,375.00  | 33,375.00  |
| 15703    | m         | Silt fence                             |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 400      | 15.00      | 6,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 10.00      | 4,000.00   |
|          |           | Remcon                                 |          | 30.00      | 12,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 15.00      | 6,000.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 15.00      | 6,000.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 14.00      | 5,600.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 18.00      | 7,200.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 20.00      | 8,000.00   |
| 15708    | Each      | Bales straw                            |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 40       | 20.00      | 800.00     |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 18.00      | 720.00     |
|          |           | Remcon                                 |          | 50.00      | 2,000.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 75.00      | 3,000.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 25.00      | 1,000.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 55.00      | 2,200.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 39.00      | 1,560.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 30.00      | 1,200.00   |
| 20305    | LPSM      | Removal of structures and obstructions |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | ALL      | 5,000.00   | 5,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 10,000.00  | 10,000.00  |
|          |           | Remcon                                 |          | 10,000.00  | 10,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 3,500.00   | 3,500.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 25,000.00  | 25,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 25,000.00  | 25,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 10,000.00  | 10,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 5,000.00   | 5,000.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                         | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 20401    | m3        | Roadway excavation                       |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 21,250   | 14.00      | 297,500.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 16.00      | 340,000.00 |
|          |           | Remcon                                   |          | 15.00      | 318,750.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 21.57      | 458,362.50 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 21.00      | 446,250.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 14.00      | 297,500.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 16.00      | 340,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 13.50      | 286,875.00 |
| 20402    | m3        | Subexcavation                            |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 1,400    | 22.00      | 30,800.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 40.00      | 56,000.00  |
|          |           | Remcon                                   |          | 62.00      | 86,800.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 45.00      | 63,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 100.00     | 140,000.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 48.00      | 67,200.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 75.00      | 105,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 20.00      | 28,000.00  |
| 25101C   | m3        | Placed riprap class 3                    |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 7        | 100.00     | 700.00     |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 250.00     | 1,750.00   |
|          |           | Remcon                                   |          | 150.00     | 1,050.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 530.00     | 3,710.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 525.00     | 3,675.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 600.00     | 4,200.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 400.00     | 2,800.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 300.00     | 2,100.00   |
| 25303    | m3        | Gabions, galvanized or aluminized coated |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 10       | 300.00     | 3,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 500.00     | 5,000.00   |
|          |           | Remcon                                   |          | 800.00     | 8,000.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 500.00     | 5,000.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 650.00     | 6,500.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 1,000.00   | 10,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 1,000.00   | 10,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 500.00     | 5,000.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                         | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------------|----------|------------|------------|
| 25601    | Each      | Ground anchor                            |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 45       | 3,100.00   | 139,500.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 3,100.00   | 139,500.00 |
|          |           | Remcon                                   |          | 3,500.00   | 157,500.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 4,150.00   | 186,750.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 3,200.00   | 144,000.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 3,200.00   | 144,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 4,475.00   | 201,375.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 3,800.00   | 171,000.00 |
| 25602    | Each      | Performance test                         |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 3        | 500.00     | 1,500.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 1,000.00   | 3,000.00   |
|          |           | Remcon                                   |          | 1,500.00   | 4,500.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 1,100.00   | 3,300.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 250.00     | 750.00     |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 1,000.00   | 3,000.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 920.00     | 2,760.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 1,730.00   | 5,190.00   |
| 25701A   | LPSM      | Alternate retaining wall site 3 (150 m2) |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | ALL      | 200,000.00 | 200,000.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 420,000.00 | 420,000.00 |
|          |           | Remcon                                   |          | 350,000.00 | 350,000.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 350,000.00 | 350,000.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 360,000.00 | 360,000.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 380,000.00 | 380,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 554,500.00 | 554,500.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 350,470.00 | 350,470.00 |
| 30802B   | t         | Roadway aggregate method 2               |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction            | 700      | 45.00      | 31,500.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat       |          | 32.00      | 22,400.00  |
|          |           | Remcon                                   |          | 75.00      | 52,500.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation            |          | 35.00      | 24,500.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated             |          | 32.00      | 22,400.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated          |          | 22.00      | 15,400.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates            |          | 42.00      | 29,400.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                      |          | 45.00      | 31,500.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                       | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|----------------------------------------|----------|------------|------------|
| 40201    | t         | Minor hot asphalt concrete             |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 600      | 83.00      | 49,800.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 80.00      | 48,000.00  |
|          |           | Remcon                                 |          | 60.00      | 36,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 80.00      | 48,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 90.00      | 54,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 75.00      | 45,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 88.00      | 52,800.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 75.00      | 45,000.00  |
| 55112    | m         | Fabricated steel pile, in place        |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 229      | 200.00     | 45,800.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 570.00     | 130,530.00 |
|          |           | Remcon                                 |          | 580.00     | 132,820.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 465.00     | 106,485.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 500.00     | 114,500.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 550.00     | 125,950.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 600.00     | 137,400.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 260.00     | 59,540.00  |
| 55702    | m3        | Treated structural timber and lumber   |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 36.0     | 900.00     | 32,400.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 2,200.00   | 79,200.00  |
|          |           | Remcon                                 |          | 2,800.00   | 100,800.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 2,450.00   | 88,200.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 1,100.00   | 39,600.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 2,500.00   | 90,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 4,580.00   | 164,880.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 1,150.00   | 41,400.00  |
| 56509PB  | m         | Drilled hole for pile, 915 mm diameter |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction          | 220      | 200.00     | 44,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat     |          | 300.00     | 66,000.00  |
|          |           | Remcon                                 |          | 500.00     | 110,000.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation          |          | 410.00     | 90,200.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated           |          | 425.00     | 93,500.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated        |          | 460.00     | 101,200.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates          |          | 500.00     | 110,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                    |          | 200.00     | 44,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                           | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|--------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 60101    | m3        | Concrete                                   |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction              | 74       | 500.00     | 37,000.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat         |          | 315.00     | 23,310.00 |
|          |           | Remcon                                     |          | 200.00     | 14,800.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation              |          | 215.00     | 15,910.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated               |          | 225.00     | 16,650.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated            |          | 210.00     | 15,540.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates              |          | 195.00     | 14,430.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                        |          | 600.00     | 44,400.00 |
| 60104AM  | Each      | Concrete, headwall for 600 mm pipe culvert |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction              | 2        | 2,000.00   | 4,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat         |          | 3,500.00   | 7,000.00  |
|          |           | Remcon                                     |          | 1,800.00   | 3,600.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation              |          | 4,000.00   | 8,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated               |          | 2,500.00   | 5,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated            |          | 1,000.00   | 2,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates              |          | 4,500.00   | 9,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                        |          | 4,000.00   | 8,000.00  |
| 60201M   | m         | 600 mm pipe culvert                        |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction              | 70       | 150.00     | 10,500.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat         |          | 130.00     | 9,100.00  |
|          |           | Remcon                                     |          | 250.00     | 17,500.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation              |          | 400.00     | 28,000.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated               |          | 370.00     | 25,900.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated            |          | 300.00     | 21,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates              |          | 400.00     | 28,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                        |          | 300.00     | 21,000.00 |
| 60432    | Each      | Relief riser, 600 mm                       |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction              | 2        | 2,000.00   | 4,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat         |          | 600.00     | 1,200.00  |
|          |           | Remcon                                     |          | 1,000.00   | 2,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation              |          | 1,700.00   | 3,400.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated               |          | 2,000.00   | 4,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated            |          | 700.00     | 1,400.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates              |          | 2,200.00   | 4,400.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                        |          | 2,000.00   | 4,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                    | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|-------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 60516    | m         | Stone column                        |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction       | 60       | 120.00     | 7,200.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat  |          | 400.00     | 24,000.00 |
|          |           | Remcon                              |          | 425.00     | 25,500.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation       |          | 260.00     | 15,600.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated        |          | 585.00     | 35,100.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated     |          | 300.00     | 18,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates       |          | 440.00     | 26,400.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 300.00     | 18,000.00 |
| 60517    | m         | Outlet pipe for stone column        |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction       | 210      | 200.00     | 42,000.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat  |          | 240.00     | 50,400.00 |
|          |           | Remcon                              |          | 160.00     | 33,600.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation       |          | 265.00     | 55,650.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated        |          | 215.00     | 45,150.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated     |          | 250.00     | 52,500.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates       |          | 300.00     | 63,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 20.00      | 4,200.00  |
| 60905N   | m         | Asphalt concrete curb, 150 mm depth |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction       | 350      | 15.00      | 5,250.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat  |          | 12.00      | 4,200.00  |
|          |           | Remcon                              |          | 16.00      | 5,600.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation       |          | 11.00      | 3,850.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated        |          | 20.00      | 7,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated     |          | 15.00      | 5,250.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates       |          | 20.00      | 7,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 10.00      | 3,500.00  |
| 61001    | m         | Horizontal drain pipe               |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction       | 900      | 50.00      | 45,000.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat  |          | 45.00      | 40,500.00 |
|          |           | Remcon                              |          | 55.00      | 49,500.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation       |          | 40.00      | 36,000.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated        |          | 75.00      | 67,500.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated     |          | 80.00      | 72,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates       |          | 55.00      | 49,500.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 20.00      | 18,000.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No.  | Item Unit | Item Description                                  | Quantity | Unit Price | Amount    |
|-----------|-----------|---------------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 61401     | m3        | Lean concrete backfill                            |          |            |           |
|           |           | Clemens Brothers Construction                     | 70       | 350.00     | 24,500.00 |
|           |           | Steelhead Constructors, Incorporat                |          | 195.00     | 13,650.00 |
|           |           | Remcon                                            |          | 170.00     | 11,900.00 |
|           |           | Agee Construction Corporation                     |          | 175.00     | 12,250.00 |
|           |           | Gordon N. Ball, Incorporated                      |          | 180.00     | 12,600.00 |
|           |           | Nordic Industries, Incorporated                   |          | 170.00     | 11,900.00 |
|           |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                     |          | 156.00     | 10,920.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 300.00     | 21,000.00 |
| 61701DDAB | m         | Guardrail system G4, type 4, class A (wood posts) |          |            |           |
|           |           | Clemens Brothers Construction                     | 120      | 110.00     | 13,200.00 |
|           |           | Steelhead Constructors, Incorporat                |          | 150.00     | 18,000.00 |
|           |           | Remcon                                            |          | 55.00      | 6,600.00  |
|           |           | Agee Construction Corporation                     |          | 150.00     | 18,000.00 |
|           |           | Gordon N. Ball, Incorporated                      |          | 110.00     | 13,200.00 |
|           |           | Nordic Industries, Incorporated                   |          | 120.00     | 14,400.00 |
|           |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                     |          | 110.00     | 13,200.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 125.00     | 15,000.00 |
| 62201AE   | Hour      | Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity        |          |            |           |
|           |           | Clemens Brothers Construction                     | 50       | 72.00      | 3,600.00  |
|           |           | Steelhead Constructors, Incorporat                |          | 70.00      | 3,500.00  |
|           |           | Remcon                                            |          | 76.00      | 3,800.00  |
|           |           | Agee Construction Corporation                     |          | 70.00      | 3,500.00  |
|           |           | Gordon N. Ball, Incorporated                      |          | 80.00      | 4,000.00  |
|           |           | Nordic Industries, Incorporated                   |          | 70.00      | 3,500.00  |
|           |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                     |          | 80.00      | 4,000.00  |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 75.00      | 3,750.00  |
| 62201B    | Hour      | Backhoe                                           |          |            |           |
|           |           | Clemens Brothers Construction                     | 50       | 100.00     | 5,000.00  |
|           |           | Steelhead Constructors, Incorporat                |          | 70.00      | 3,500.00  |
|           |           | Remcon                                            |          | 90.00      | 4,500.00  |
|           |           | Agee Construction Corporation                     |          | 98.00      | 4,900.00  |
|           |           | Gordon N. Ball, Incorporated                      |          | 115.00     | 5,750.00  |
|           |           | Nordic Industries, Incorporated                   |          | 85.00      | 4,250.00  |
|           |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                     |          | 85.00      | 4,250.00  |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 100.00     | 5,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                                                                            | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 62201DH  | Hour      | Bulldozer, 300 kW minimum flywheel power                                                    |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction                                                               | 40       | 180.00     | 7,200.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporated                                                        |          | 150.00     | 6,000.00  |
|          |           | Remcon                                                                                      |          | 165.00     | 6,600.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation                                                               |          | 200.00     | 8,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated                                                                |          | 160.00     | 6,400.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated                                                             |          | 165.00     | 6,600.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                                                               |          | 210.00     | 8,400.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                                                         |          | 200.00     | 8,000.00  |
| 62201MB  | Hour      | Hydraulic excavator, 2.2 cubic meter minimum capacity bucket, 125 kW minimum flywheel power |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction                                                               | 40       | 130.00     | 5,200.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporated                                                        |          | 135.00     | 5,400.00  |
|          |           | Remcon                                                                                      |          | 150.00     | 6,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation                                                               |          | 175.00     | 7,000.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated                                                                |          | 150.00     | 6,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated                                                             |          | 120.00     | 4,800.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                                                               |          | 205.00     | 8,200.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                                                         |          | 200.00     | 8,000.00  |
| 62301    | Hour      | General labor                                                                               |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction                                                               | 50       | 45.00      | 2,250.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporated                                                        |          | 40.00      | 2,000.00  |
|          |           | Remcon                                                                                      |          | 45.00      | 2,250.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation                                                               |          | 38.00      | 1,900.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated                                                                |          | 50.00      | 2,500.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated                                                             |          | 45.00      | 2,250.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                                                               |          | 38.00      | 1,900.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                                                         |          | 40.00      | 2,000.00  |
| 62502B   | m2        | Seeding, hydraulic method                                                                   |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction                                                               | 11,000   | 0.40       | 4,400.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporated                                                        |          | 0.40       | 4,400.00  |
|          |           | Remcon                                                                                      |          | 0.45       | 4,950.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation                                                               |          | 0.50       | 5,500.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated                                                                |          | 0.75       | 8,250.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated                                                             |          | 0.50       | 5,500.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates                                                               |          | 0.38       | 4,180.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                                                         |          | 2.00       | 22,000.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 62505B   | m2        | Mulching, hydraulic method         |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 11,000   | 0.40       | 4,400.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 0.36       | 3,960.00  |
|          |           | Remcon                             |          | 0.38       | 4,180.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 0.40       | 4,400.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 0.75       | 8,250.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 0.65       | 7,150.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 0.34       | 3,740.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 2.00       | 22,000.00 |
| 62901B   | m2        | Erosion control mat type 2         |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 11,000   | 2.50       | 27,500.00 |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 2.50       | 27,500.00 |
|          |           | Remcon                             |          | 2.75       | 30,250.00 |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 3.10       | 34,100.00 |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 4.50       | 49,500.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 5.00       | 55,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 2.45       | 26,950.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 5.00       | 55,000.00 |
| 63403A   | L         | Pavement markings type A           |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 40       | 50.00      | 2,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 50.00      | 2,000.00  |
|          |           | Remcon                             |          | 50.00      | 2,000.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 5.00       | 200.00    |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 50.00      | 2,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 200.00     | 8,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 47.00      | 1,880.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 40.00      | 1,600.00  |
| 63507    | m2        | Construction sign                  |          |            |           |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 20       | 300.00     | 6,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 250.00     | 5,000.00  |
|          |           | Remcon                             |          | 140.00     | 2,800.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 125.00     | 2,500.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 150.00     | 3,000.00  |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 250.00     | 5,000.00  |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 190.00     | 3,800.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 200.00     | 4,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/19/01

Schedule: A  
 Project No.: CA ERFO 7-4(8)  
 Project Name: MENDOCINO PASS

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|------------|
| 63508    | Each      | Drum                               |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 50       | 100.00     | 5,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 100.00     | 5,000.00   |
|          |           | Remcon                             |          | 65.00      | 3,250.00   |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 90.00      | 4,500.00   |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 70.00      | 3,500.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 80.00      | 4,000.00   |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 100.00     | 5,000.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 50.00      | 2,500.00   |
| 63509    | Hour      | Flagger                            |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 2,400    | 40.00      | 96,000.00  |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 38.00      | 91,200.00  |
|          |           | Remcon                             |          | 37.00      | 88,800.00  |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 38.00      | 91,200.00  |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 50.00      | 120,000.00 |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 45.00      | 108,000.00 |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 38.00      | 91,200.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 40.00      | 96,000.00  |
| 63521A   | Each      | Warning light type A               |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 30       | 50.00      | 1,500.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 45.00      | 1,350.00   |
|          |           | Remcon                             |          | 25.00      | 750.00     |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 30.00      | 900.00     |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 35.00      | 1,050.00   |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 20.00      | 600.00     |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 40.00      | 1,200.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 150.00     | 4,500.00   |
| 63521B   | Each      | Warning light type B               |          |            |            |
|          |           | Clemens Brothers Construction      | 10       | 100.00     | 1,000.00   |
|          |           | Steelhead Constructors, Incorporat |          | 50.00      | 500.00     |
|          |           | Remcon                             |          | 65.00      | 650.00     |
|          |           | Agee Construction Corporation      |          | 90.00      | 900.00     |
|          |           | Gordon N. Ball, Incorporated       |          | 80.00      | 800.00     |
|          |           | Nordic Industries, Incorporated    |          | 60.00      | 600.00     |
|          |           | Stimpel-Wiebelhaus Associates      |          | 200.00     | 2,000.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 150.00     | 1,500.00   |